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Protokół  Nr 6/2015 
z posiedzenia Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej 

 z dnia 16 czerwca 2015 r. 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Wioleta Muszyńska– Wiceprzewodniczący Komisji 
Alicja Dyllong- członek Komisji 
Jerzy Wolny - członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Maciej Szulc – członek 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Wiesław Czyczerski Burmistrz Zbąszynka 
Marcin Minta   Kierownik OSiR 
Malwina Kubicka  Dyrektor ZOK 
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.14.20 
 
Przyjęto jednogło śnie nast ępujący porz ądek posiedzenia:  
 
1.   Przygotowanie OSiR, ZOK i OPS do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży  
2.   Sprawy bieżące (projekty uchwał). 
 
Ad. 1   
 
W ramach powyższego podpunktu w pierwszej kolejności głos zabrał Kierownik O środka 
Sportu i Rekreacji Marcin Minta, który omówił ofertę wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
przygotowywaną w ramach nadchodzących wakacji. Letnia oferta sportowa składać się 
będzie m. in. z: turniejów tenisowych, turniejów piłki nożnej, turniejów gier komputerowych, 
plenerowej zumby itp.  
 
Na posiedzenie Komisji przybył Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke. 
Aktualna liczba bior ących udział w  posiedzeniu: 4 radnych 
 
Na prośbę Przewodniczącego Komisji,  Kierownik OSiR  wspomniał o bieżących działaniach 
ośrodka, w tym o modernizacji nawierzchni boiska, która pochłania znaczące nakłady 
finansowe. 
 
Komisja jednogło śnie, pozytywnie przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
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Następnie głos w omawianym temacie zabrała Dyrektor Zb ąszyneckiego O środka Kultury 
Malwina Kubicka, która zapoznała członków Komisji z planowanymi na ten rok działaniami 
ZOK w okresie wakacji. 
Wśród wymienionych przez Panią Malwin ę Kubick ą ofert zajęć dla dzieci i młodzieży 
znalazły się m.in.: „Poranki z Bohaterami Bajek”, „Piknik pod Platanami”, „Noc w Bibliotece”, 
„Klub Czasu Wolnego” oraz wiele innych. 
/Informacja pn. Wakacje z ZOK -iem stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/. 
 
Komisja jednogło śnie, pozytywnie przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
 
Następnie Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke  zapoznał członków Komisji  
z pismem Starszego Pracownika Socjalnego Katarzyny Rucioch w sprawie przygotowania 
OPS do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
/Pismo: OPS-PŚ.0711.18.2015 z dnia 10.06.2015 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu/. 
 
Komisja jednogło śnie, pozytywnie przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
 
Ad. 2 
 
W sprawach bieżących głos zabrał Burmistrz Zb ąszynka , który w pierwszej kolejności 
odniósł się do tematu możliwej zmiany Statutu Gminy Zbąszynek, która omawiana była na 
posiedzeniu Komisji Porządku Publicznego i Praworządności. Pan Wiesław Czyczerski   
poinformował iż ww. zmiany rozważane były z uwagi na planowane utworzenie kolejnej 
jednostki organizacyjnej Gminy, którą miałby być Dom Dziennego Pobytu w Zbąszynku.  
Burmistrz Zb ąszynka  poinformował, iż na dzień dzisiejszy Ministerstwo nie zatwierdziło 
jednoznacznego rozporządzenia w zakresie dofinansowania tego typu działań, w związku  
z czym na czerwcowej sesji nie będzie podejmowany projekt uchwały w sprawie zmian do 
Statutu Gminy oraz inne projekty uchwał z tym związane. 
 
Następnie Pan Wiesław Czyczerski   omówił następujące projekty uchwał: 

� w sprawie współfinansowania opracowania koncepcji budowy ścieżek rowerowych na 
terenie Gmin: Zbąszynek, Świebodzin i Szczaniec (projekt nr 1)  

�  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 2) 

� w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników  
(projekt nr 3) 

Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekty powy ższych uchwał  
i skierowała je pod obrady sesji.     

Odnosząc się do tematu projektów uchwał Burmistrz Zb ąszynka  poinformował radnych  
o skardze na działalność Burmistrza Zbąszynka, którą przesłało do załatwienia wg 
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właściwości Samorządowe Kolegium Odwoławcze. Pan Wiesław Czyczerski  oznajmił, iż 
pismo przesłano radcy prawnemu, który ma odnieść się do przedmiotowych kwestii.  
W związku z powyższym stanowisko w sprawie zostanie wyrażone w uzasadnieniu do 
projektu uchwały. 

W sprawach bieżących: 

W dalszej części posiedzenia członkowie Komisji poruszyli tematy dotyczące organizacji 
życia na terenie Gminy. Wśród poruszonych tematów znalazły się m.in. kwestie dotyczące 
noclegowni w Zbąszynku oraz nieświecących na terenie Gminy lamp: (gasnąca ostatnia 
lampa na ul. Wyszyńskiego, brak lamp na odcinku do technikum leśnego w Rogozińcu). 
 
Odnosząc się do przedmiotowych kwestii Burmistrz Zb ąszynka  przypomniał radnym, iż 
mogą oni składać pisemne interpelacje, które gmina przesyłać będzie do załatwienia wg 
właściwości odpowiednim organom. Pan Wiesław Czyczerski  po raz kolejny podkreślił, iż 
nie czuje się władny decydować w sprawach, które nie leżą w kompetencji Gminy. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
 
Protokołowała: 
  
Bernadetta Utrata 
 
 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej    
  
 
Marcin Kumke 
 
 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


